
UCHWAŁA NR V/58/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie objęcia udziałów przez Gminę Miejską Pabianice w związku 
z podwyższeniem kapitału zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp o. o. w Pabianicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z § 7 ust.2 uchwały nr 
XX/231/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenie, 
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Pabianic uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie objęcie udziałów przez Gminę Miejską Pabianice w związku 
z podwyższeniem kapitału zakładowego spółki Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Pabianicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: B8C6AB9E-CF49-4687-9D6C-06867D5FA78C. Podpisany Strona 1




